



Vipuvoimaa
EU:lta
2014–2020

6 Aika



15.10.2015

ILMASTOKATU -HANKE

Haemme kiinteistöjä Iso Roobertinkadulta hiilijalanjälkiseurantaan

Kuinka hyvin tunnette kiinteistönne energiankulutuksen ja hiilijalanjäljen? Tiesitkö, että helpoilla toimenpiteillä voidaan säästää 20 prosentti energiaa ja parantaa kiinteistön toimintaa. Green Building Council Finland hakee Iso Roobertinkadulla sijaitsevia kiinteistöä kiinteistöjen käytön hiilijalanjäljen seurantaan 2015-2017.

Käytön hiilijalanjälki kertoo kiinteistön lämmityksen, sähkökulutuksen ja jätehuollon aiheuttamista kasvihuonekaasupäästöistä. Nyt tarjoamme hiilijalanjälki laskennan ilmaiseksi kiinteistöille.

Hiilijalanjäljen seuranta on osa Ilmastokatu -hanketta, jonka yhtenä tavoitteena on vähentää Iso Roobertinkadun ja kiinteistöjen energiankulutusta vähintään 20 prosentilla.

Hiilijalanjäljen seurannasta monta hyötyä kiinteistöille

Kiinteistö saa tarkkaa tietoa energiankulutuksesta ja energiankulutuksen todellisista päästöistä. Tieto auttaa tunnistamaan parannusmahdollisuuksia. Seurannan avulla mitataan toimintatapojen muutoksen ja uusien energiaratkaisujen vaikutusta hiilijalanjälkeen. Seurannan aikana kohdekiinteistöjä tullaan sparraamaan kiinteistölle sopivissa energian säästötoimenpiteissä, ja kiinteistöille etsitään hyviä ratkaisuja yhdessä innovatiivisten palvelun tarjoajien kanssa.

Hiilijalanjälki lasketaan kiinteistöille kaksi kertaa: Ensimmäinen laskentakierros suoritetaan talvella 2015-2016 ja toinen laskentakierros toteutetaan keväällä 2017. Laskentaa varten kiinteistöiltä pyydetään pohjatietoa kiinteistön sähkön-, kaasun-, kaukolämmön- ja vedenkulutuksesta. Laskennan suorittaa hiilijalanjäljen laskentaa erikoistunut yritys. Laskenta tehdään Green Building Council Finlandin laatimien käytön hiilijalanjälki -laskentaohjeiden mukaan.

Tämä on kiinteistölle hieno mahdollisuus aloittaa ilmastoremontti. Ilmoittattehan kiinnostuksenne olla mukana 6.11. mennessä. Sopivat kiinteistöt valitaan loka-marraskuun aikana. Ilmoittautumiset: Lilli Linkolalle, lilli.linkola@figbc.fi, 0500917196.

Toimistomme sijaitsee Iso Roballa ja tulen mielelläni kertomaan lisää hiilijalanjäljen seurannasta ja muista Ilmastokatu-hankkeeseen liittyvistä mahdollisuuksista!

Yhteistyöterveisin,

Lilli Linkola
Green Building Council Finland
0500 91 71 96
lilli.linkola@figbc.fi